Jazerná 585/30, 927 01 Šaľa, dňa 25.09.2025, úradne 

overeného Okresným úradom Šaľa, katastrálnym odborom dňa 14.10.2025 pod č. G1-

509/2025, 

do výlučného vlastníctva žiadateľa: Tomáš Šípoš, trvale bytom 925 84 Vlčany 22, za 

kúpnu cenu vo výške 998,24 € EUR (slovom: deväťstodeväťdesiatosem eur a 24 eurocentov). 

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že ide o prevod pozemkov dlhodobo 

využívaných vlastníkom alebo rodinným príslušníkom vlastníka susednej nehnuteľnosti 

(žiadateľom) za predpokladu, že daný pozemok nie je využívaný vlastníkmi ostatných

[...]

4, 924 00 Galanta, dňa 26.08.2022, úradne overeného Okresným úradom 

Šaľa, katastrálnym odborom dňa 02.09.2022 pod č. G1-435/2022 

do bezpodielového spoluvlastníctva manželov - žiadateľov: Mgr. Tomáš Marcel a Mgr. 

Ildikó Marcelová, obaja trvale bytom 925 84 Vlčany 1249, za kúpnu cenu vo výške 322,96 

EUR (slovom: tristodvadsaťdva eur a deväťdesiatšesť eurocentov), ktorá suma bola určená na 

základe preukázateľného porovnania s obdobným majetkom obce (t.j. na základe znaleckého 

posudku vypracovaného na obdobný majetok obce). 

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že ide o prevod pozemku dlhodobo

[...]

č. G1-418/2025 

do podielového spoluvlastníctva žiadateľov: Alžbeta Vajdová, trvale bytom Vlčany 1298, 

Judita Matušová, trvale bytom Neded 286 a Attila Szabó, trvale bytom Neded 331, 

v podiele po 1/3 pre každého z nich, za kúpnu cenu vo výške 1.379,92 EUR (slovom: 

tisíctristosedemdesiatdeväť eur a deväťdesiatdva eurocentov), ktorá suma bola určená na 

základe znaleckého posudku vypracovaného Ing. Kristiánom Szekeresom, PhD. dňa 

30.10.2025. 

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že ide o prevod pozemkov dlhodobo 

využívaných vlastníkom alebo rodinným príslušníkom vlastníka susednej nehnuteľnosti